ОТДЕЛ ОБРАЗО ВАН ИЯ
АДМ И НИ СТРАЦ И И  М УНИ Ц ИП АЛЬН ОГО  РАЙОНА

«М ЕЩ О ВСКИ Й  РАЙОН»

ПРИКАЗ

от 08.02.2022 г. № 19

Об итогах муниципального этапа
областного конкурса детско- юношеского творчества
по пожарной безопасности «Неопалимая Купина»

На основании протокола заседания конкурсной комиссии по итогам
муниципального этапа областного конкурса детско- юношеского творчества
по пожарной безопасности «Неопалимая Купина»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить победителей и призёров муниципального этапа областного
конкурса детско- юношеского творчества по пожарной безопасности «Неопалимая
Купина» далее -(К онкурс):

1.1 Номинации художественно-изобразительное творчество

I группа - до 7 лет (включительно)
1 место -  Штрипов Салим, МКОУ « Средняя общеобразовательная школа п.

Молодёжный », руководитель Тарасова Галина Михайловна ;
2 место -  Жёлтикова Евгения, МКОУ « Покровская основная

общеобразовательная школа»», руководитель Лёвкина Алла Николаевна
3 место -  Пименов Илларион, МКОУ « Мещовская средняя

общеобразовательная школа», руководитель Пименова Людмила Семёновна.

II группа - 8 - 10 лет (включительно)
1 место -  Белякова Ирина, МКОУ «Кудринская средняя

общеобразовательная школа», руководитель Мишина Надежда Сергеевна;
2 место -  Жигарьков Евгений, МКОУ « Покровская основная

общеобразовательная школа», руководитель Серкова Юлия Ивановна;
3 место -  Тришкина Тамара, МКОУ « Мещовская средняя

общеобразовательная школа», руководитель Пронина Валентина Сергеевна.

III группа - 1 1 -1 4 лет (включительно)

1 место -  Ершова Мария. МКОУ « Средняя общеобразовательная школа п.
Молодёжный », руководитель Михайлова Татьяна Сергеевна;

2 место -  Кузнецова София, МКОУ «Алешинская основная
общеобразовательная школа», руководитель Ковальчук Наталья Владимировна;

3 место -  Стержантова Лилиана, МКОУ «Алешинская основная
общеобразовательная школа», руководитель Ковальчук Наталья Владимировна.

IV группа - 1 5 -1 8 лет (включительно).
1 место - Махмадшоев Меликшо, МКОУ « Средняя общеобразовательная

школа п. Молодёжный », руководитель Ныркова Виктория Сергеевна;
2 место -  Корнюшин Михаил, МКОУ « Средняя общеобразовательная

школа п. Молодёжный », руководитель Ныркова Виктория Сергеевна.

1.2 Номинация - декоративно-прикладное творчество

I группа - до 7 лет (включительно)

1 место -  Носков Сергей, МКОУ « Покровская основная
общеобразовательная школа», руководитель Тесакова Елена Викторовна;

2 место -  Еленин Тимофей , МКОУ « Покровская основная
общеобразовательная школа», руководитель Тесакова Елена Викторовна.

II группа - 8 - 10 лет (включительно)

1 место - Стержантов Артём, МКОУ «Алешинская основная
общеобразовательная школа», руководитель Ковальчук Наталья Владимировна;

2 место - Климочкин Дмитрий, МКОУ «Алешинская основная
общеобразовательная школа», руководитель Фокина Наталья Александровна;

3 место - Коллективная работа учащихся 3 класса, МКОУ «Домашовская
средняя общеобразовательная школа», руководитель Бурахтина Светлана
Ивановна.

III группа - 1 1 -1 4 лет (включительно)
1 место - Никифоров Александр МКОУ « Покровская основная

общеобразовательная школа», руководитель Суслёнкова Татьяна Евгеньевна;
2 место - Мелконян Айрапет, МКОУ «Серпейская средняя школа»,

руководитель Никитцева Елена Николаевна;
3 место - Чулков Кирилл, МКОУ «Мармыжовская основная

общеобразовательная школа», руководитель Белова-Юшкина Ольга Ивановна.

IV группа - 1 5 -1 8 лет (включительно)
1 место - Кодирова Сокина, МКОУ « Средняя общеобразовательная школа

п. Молодёжный », руководитель Подгаевская Анна Алексеевна;
2 место - Пашалы Наталья, МКОУ «Домашовская средняя

общеобразовательная школа», руководитель Афонина Антонина Николаевна.

1.3 Номинации технические виды творчества:

I группа - до 7 лет (включительно)
1 место -  Юлчиева Дилхуша, МКДОУ « Мещовский детский сад»,

руководитель Дронова Татьяна Викторовна.

II группа - 8 - 10 лет (включительно)
1 место - Серёгин Александр, МКОУ «Мармыжовская основная

общеобразовательная СОШ», руководитель Пухомелина Лариса Анатольевна;

2 место - Долгобаев Кирилл, МКОУ «Мармыжовская основная
общеобразовательная школа», руководитель Эффа Елена Алексеевна.

III группа - 1 1 -1 4 лет (включительно)
1 место - Аникин Тимур, МКОУ « Средняя общеобразовательная школа п.

Молодёжный », руководитель Колосова Наталья Алексеевна;
2 место - Кодирова Мохистон, МКОУ « Мещовская средняя

общеобразовательная школа», руководитель Химченко Светлана Михайловна;
3 место - Эффа Артём, МКОУ «Мармыжовская основная

общеобразовательная школа», руководитель Эффа Елена Алексеевна.

IV группа - 1 5 -1 8 лет (включительно)
1 место -  Баринова Елена, Центр «Воспитание», руководитель Онегина

Ирина Владимировна.

2. Наградить Грамотами отдела образования администрации
МР « Мещовский район» победителей и призёров Конкурса.

3. Направить работы победителей и призёров муниципального этапа
областного конкурса детско- юношеского творчества по пожарной безопасности
«Неопалимая Купина» для участие в региональном этапе Конкурса.

Заведующий отделом образования О.В. Стукова